
1 

 

 

 

 

КОНОТОПСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СОРОК ДРУГА СЕСІЯ  

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

від 03 вересня 2025 року 

 

Про створення «Єдиного вікна» для обслуговування ветеранів війни та 

членів їх сімей у Центр надання адміністративних послуг Конотопської 

міської ради  

 

 

 

 

 

Відповідно до статті 25 та частини четвертої статті 54 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про адміністративні 

послуги», Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 

27.02.2024 № 167-р «Про схвалення методичних рекомендацій щодо надання 

адміністративних послуг ветеранам війни та особам, на яких поширюється 

чинність Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», з метою удосконалення системи надання адміністративних послуг для 

ветеранів та членів їх сімей,   

 

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.Створити «Єдине вікно» для ветеранів та членів їх сімей та запровадити 

єдиний підхід для надання ветеранам війни та особам, на яких поширюється 

чинність Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», адміністративної послуги або комплексу послуг у Центрі надання 

адміністративних послуг Конотопської міської ради. 

2.Забезпечити доступність отримання ветеранами війни, членами сімей 

ветеранів адміністративних послуг у Центрі надання адміністративних послуг 

Конотопської міської ради, зокрема, шляхом взаємодії із суб’єктами надання 

адміністративних послуг для якісного надання послуг таким особам за 

мінімальної кількості звернень та витраченого часу. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12


2 

 

3.Здійснювати інформаційне супроводження надання адміністративних 

послуг шляхом висвітлення інформації про запровадження надання 

адміністративних послуг для ветеранів та членів їх сімей у форматі «Єдине 

вікно» на офіційному вебсайті Центру надання адміністративних послуг 

Конотопської міської ради, розміщення інформації на інформаційних стендах, 

інших засобах доведення інформації (постери, плакати тощо). 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань депутатської діяльності, етики, законності, правопорядку, 

антикорупційної політики, врегулювання конфлікту інтересів, демократичного 

цивільного контролю над Воєнною організацією та правоохоронними 

органами, взаємодії з органами самоорганізації населення 

 
 

 

Міський голова       Артем СЕМЕНІХІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


